Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 425/2022
Na 12a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Solicita a instalação de bicos de luz na Estrada
Humberto Mauro, altura do Rancho do Brejão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalação de bicos de luz na Estrada Humberto Mauro, altura do Rancho do Brejão.

JUSTIFICATIVA:

A  presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores e demais transeuntes, pois a

escuridão que toma conta do local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de

crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril de 2022.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 - 16:07 5198/2022'

/vtc

o

íõ^
<b ̂

c\i >-

Sm

oO
25 A
CNJ o

CO ̂§-o
CO o

Ri g
S i
(M o

<.s
Q cu
3 w-
CC g
o:~
< c

-Ij— W
CC O

< c

siH o
CC O
UJ P
ca 0)

CC o

CD o

< ?

|É
|8
I £iS CD

"O 'w

o cd
*D 4=í
CD D
C CO

W nCO o
CD^g
CD cL
.ç ti

o S
-8®
" ü
ffl ra

■q—-

■o 'gj
So
S °
E-È

^8
UJ ra